
 

 

UCHWAŁA NR II/12/14 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2014 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2014 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014 r. – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 11 635 042 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 11 131 439 zł, 

b) majątkowe w kwocie 503 603 zł; 

2) plan  wydatków ogółem: 12 409 849 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 9 550 625 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 859 224 zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 774 807 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych w kwocie 341 463 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego  

w kwocie 433 344 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 85



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 85



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/12/14 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 34 003,00 0,00 0,00 34 003,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 003,00 0,00 0,00 34 003,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 2 458,00 0,00 50,00 2 508,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 350,00 0,00 50,00 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 0,00 50,00 400,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
3 945 411,00 0,00 5 106,00 3 950 517,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 500,00 0,00 366,00 866,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 

 na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 85



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
500,00 0,00 366,00 866,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 614 652,00 0,00 4 740,00 1 619 392,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 0,00 4 740,00 5 740,00 

801     Oświata i wychowanie 238 501,00 -740,00 740,00 238 501,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 291,00 0,00 0,00 118 291,00 

  80101   Szkoły podstawowe 31 000,00 -740,00 495,00 30 755,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 -740,00 0,00 1 260,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 495,00 1 195,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 0,00 245,00 1 245,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 245,00 1 245,00 

bieżące razem: 9 409 318,00 -740,00 5 896,00 9 414 474,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 291,00 0,00 0,00 118 291,00 

 
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 57 286,00 57 286,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 57 286,00 57 286,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 57 286,00 57 286,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 -57 286,00 0,00 142 714,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 -57 286,00 0,00 142 714,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
200 000,00 -57 286,00 0,00 142 714,00 

majątkowe razem: 469 600,00 -57 286,00 57 286,00 469 600,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
79 600,00 0,00 0,00 79 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 85



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 965,00 0,00 0,00 1 710 965,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków  

na  finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 11 629 886,00 -58 026,00 63 182,00 11 635 042,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
231 894,00 0,00 0,00 231 894,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 85



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/12/14 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty 

 z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Obsługa 

 długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki 

 od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego

. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40004 40004 40004 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40004 40004 40004 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 85



Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 293795 26803 26803 0 26803 0 0 0 0 0 266992 266992 0 0 

zmniejszenie -3255 -3255 -3255 0 -3255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 290540 23548 23548 0 23548 0 0 0 0 0 266992 266992 0 0 

 
1010 

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 276717 9725 9725 0 9725 0 0 0 0 0 266992 266992 0 0 

zmniejszenie -55 -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276662 9670 9670 0 9670 0 0 0 0 0 266992 266992 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 4250 4250 4250 0 4250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 -55 -55 0 -55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4195 4195 4195 0 4195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 0 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 1047485 174273 174273 3026 171247 0 0 0 0 0 873212 873212 0 0 

zmniejszenie -8346 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 -8329 -8329 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1039459 174576 174576 3026 171550 0 0 0 0 0 864883 864883 0 0 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675000 675000 0 0 

zmniejszenie -8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8329 -8329 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 666671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666671 666671 0 0 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 675000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675000 675000 0 0 

zmniejszenie -8329 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -8329 -8329 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 666671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 666671 666671 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 85



  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 351705 153493 153493 3026 150467 0 0 0 0 0 198212 198212 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 352025 153813 153813 3026 150787 0 0 0 0 0 198212 198212 0 0 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1620 1620 1620 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 20780 20780 20780 0 20780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20763 20763 20763 0 20763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7545 7545 7545 0 7545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7528 7528 7528 0 7528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 256026 252473 252473 2750 249723 0 0 0 0 0 3553 3553 0 0 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256116 252563 252563 2750 249813 0 0 0 0 0 3553 3553 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 256026 252473 252473 2750 249723 0 0 0 0 0 3553 3553 0 0 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 256116 252563 252563 2750 249813 0 0 0 0 0 3553 3553 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5722 5722 5722 0 5722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5662 5662 5662 0 5662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 7068 7068 7068 0 7068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7368 7368 7368 0 7368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74 -74 -74 0 -74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1526 1526 1526 0 1526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -76 -76 -76 0 -76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11624 11624 11624 0 11624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 17500 17500 17500 11500 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1097 -1097 -1097 0 -1097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16403 16403 16403 11500 4903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1097 -1097 -1097 0 -1097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4903 4903 4903 0 4903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 85



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -47 -47 -47 0 -47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 503 503 503 0 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5450 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1050 -1050 -1050 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1497632 1497632 1433932 1193567 240365 0 63700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19958 -19958 -16536 -6306 -10230 0 -3422 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1483674 1483674 1423396 1187261 236135 0 60278 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 46574 46574 46574 34052 12522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3075 -3075 -3075 0 -3075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43499 43499 43499 34052 9447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1327 -1327 -1327 0 -1327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2173 2173 2173 0 2173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5922 5922 5922 0 5922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5902 5902 5902 0 5902 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1370 -1370 -1370 0 -1370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -198 -198 -198 0 -198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 402 402 402 0 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 640 640 640 0 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 69700 69700 7500 0 7500 0 62200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67200 67200 7500 0 7500 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 62200 62200 0 0 0 0 62200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 0 0 0 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59700 59700 0 0 0 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1244537 1244537 1243037 1077993 165044 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13598 -13598 -12676 -6306 -6370 0 -922 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1236939 1236939 1236361 1071687 164674 0 578 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 85



    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -922 -922 0 0 0 0 -922 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 578 578 0 0 0 0 578 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 17691 17691 17691 17691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6306 -6306 -6306 -6306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11385 11385 11385 11385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 29139 29139 29139 0 29139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29639 29639 29639 0 29639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3300 -3300 -3300 0 -3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28200 28200 28200 0 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5852 5852 5852 0 5852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5352 5352 5352 0 5352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33548 33548 33548 0 33548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36548 36548 36548 0 36548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 -11 -11 0 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2689 2689 2689 0 2689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 3590 3590 3590 0 3590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2590 2590 2590 0 2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1359 -1359 -1359 0 -1359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3641 3641 3641 0 3641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 61400 61400 61400 22900 38500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61100 61100 61100 22900 38200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 85



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17390 17390 17390 0 17390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17090 17090 17090 0 17090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 75421 75421 75421 58622 16799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -485 -485 -485 0 -485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74936 74936 74936 58622 16314 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 489 489 489 0 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -132 -132 -132 0 -132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 357 357 357 0 357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -177 -177 -177 0 -177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7823 7823 7823 0 7823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -176 -176 -176 0 -176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6124 6124 6124 0 6124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 494759 130759 122159 49994 72165 0 8600 0 0 0 364000 364000 0 0 

zmniejszenie -5347 -5347 -5018 -500 -4518 0 -329 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 494412 130412 117141 49494 67647 0 13271 0 0 0 364000 364000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 482759 118759 110159 48994 61165 0 8600 0 0 0 364000 364000 0 0 

zmniejszenie -4147 -4147 -3818 0 -3818 0 -329 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 483612 119612 106341 48994 57347 0 13271 0 0 0 364000 364000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -329 -329 0 0 0 0 -329 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271 271 0 0 0 0 271 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2423 2423 2423 0 2423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1383 -1383 -1383 0 -1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1040 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 -3 -3 0 -3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2097 2097 2097 0 2097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 85



    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 460 460 460 0 460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 443 443 443 0 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 249 249 249 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -115 -115 -115 0 -115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134 134 134 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 2000 2000 2000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -500 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 800 800 800 500 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 24476 24476 0 0 0 0 0 0 0 24476 0 0 0 0 

zmniejszenie -4158 -4158 0 0 0 0 0 0 0 -4158 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20318 20318 0 0 0 0 0 0 0 20318 0 0 0 0 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 24476 24476 0 0 0 0 0 0 0 24476 0 0 0 0 

zmniejszenie -4158 -4158 0 0 0 0 0 0 0 -4158 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20318 20318 0 0 0 0 0 0 0 20318 0 0 0 0 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 24476 24476 0 0 0 0 0 0 0 24476 0 0 0 0 

zmniejszenie -4158 -4158 0 0 0 0 0 0 0 -4158 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20318 20318 0 0 0 0 0 0 0 20318 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3754041 3594591 3330288 2681080 649208 0 124022 140281 0 0 159450 159450 60435 0 

zmniejszenie -3778 -3778 -3778 0 -3778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65776 65776 65776 41690 24086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3816039 3656589 3392286 2722770 669516 0 124022 140281 0 0 159450 159450 60435 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1620934 1620934 1551659 1368438 183221 0 69275 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1061 -1061 -1061 0 -1061 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45581 45581 45581 25522 20059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1665454 1665454 1596179 1393960 202219 0 69275 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1046113 1046113 1046113 1046113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25522 25522 25522 25522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1071635 1071635 1071635 1071635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 85



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11070 11070 11070 0 11070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26070 26070 26070 0 26070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1998 1998 1998 0 1998 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8989 8989 8989 0 8989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10987 10987 10987 0 10987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 84000 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83000 83000 83000 0 83000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 -28 -28 0 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1472 1472 1472 0 1472 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -33 -33 -33 0 -33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 817 817 817 0 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 412711 352276 202415 180547 21868 0 9580 140281 0 0 60435 60435 60435 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 414711 354276 204415 180547 23868 0 9580 140281 0 0 60435 60435 60435 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 12935 12935 12935 0 12935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14935 14935 14935 0 14935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1131493 1131493 1086596 920231 166365 0 44897 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1417 -1417 -1417 0 -1417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5017 5017 5017 5000 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1135093 1135093 1090196 925231 164965 0 44897 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 705949 705949 705949 705949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710949 710949 710949 710949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 19817 19817 19817 0 19817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19834 19834 19834 0 19834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1400 -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75600 75600 75600 0 75600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17 -17 -17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1383 1383 1383 0 1383 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 85



  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 395323 395323 395213 146150 249063 0 110 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13178 13178 13178 11168 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 407201 407201 407091 157318 249773 0 110 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 113205 113205 113205 113205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10292 10292 10292 10292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123497 123497 123497 123497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 21643 21643 21643 21643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 876 876 876 876 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22519 22519 22519 22519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 64599 64599 64599 0 64599 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1300 -1300 -1300 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63299 63299 63299 0 63299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2010 2010 2010 0 2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172010 172010 172010 0 172010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 981719 981719 569137 233377 335760 0 412582 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 981741 981741 569137 233377 335760 0 412604 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 251873 251873 251273 233377 17896 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251895 251895 251273 233377 17896 0 622 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 22 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 622 622 0 0 0 0 622 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 664691 538854 538204 94049 444155 0 650 0 0 0 125837 125837 109607 0 

zmniejszenie -867 -372 -372 -34 -338 0 0 0 0 0 -495 -495 0 0 

zwiększenie 4264 4264 4184 910 3274 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668088 542746 542016 94925 447091 0 730 0 0 0 125342 125342 109607 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 317601 317601 317601 57677 259924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274 274 274 0 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 317875 317875 317875 57677 260198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274 274 274 0 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1368 1368 1368 0 1368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 170302 163802 163802 0 163802 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 173302 166802 166802 0 166802 0 0 0 0 0 6500 6500 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 85



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 151741 151741 151741 0 151741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 154741 154741 154741 0 154741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 166788 47451 46801 36372 10429 0 650 0 0 0 119337 119337 109607 0 

zmniejszenie -867 -372 -372 -34 -338 0 0 0 0 0 -495 -495 0 0 

zwiększenie 990 990 910 910 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166911 48069 47339 37248 10091 0 730 0 0 0 118842 118842 109607 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 650 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80 80 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 730 730 0 0 0 0 730 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 20885 20885 20885 20885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 910 910 910 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21795 21795 21795 21795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 5799 5799 5799 5799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34 -34 -34 -34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5765 5765 5765 5765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1120 1120 1120 0 1120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 -7 -7 0 -7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1113 1113 1113 0 1113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -166 -166 -166 0 -166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134 134 134 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2809 2809 2809 0 2809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -165 -165 -165 0 -165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2644 2644 2644 0 2644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 9730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9730 9730 0 0 

zmniejszenie -495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -495 -495 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9235 9235 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1220758 185758 45758 7550 38208 140000 0 0 0 0 1035000 1035000 0 0 

zmniejszenie -7356 -7356 -7356 0 -7356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1213402 178402 38402 7550 30852 140000 0 0 0 0 1035000 1035000 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1071250 36250 36250 550 35700 0 0 0 0 0 1035000 1035000 0 0 

zmniejszenie -7356 -7356 -7356 0 -7356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1063894 28894 28894 550 28344 0 0 0 0 0 1035000 1035000 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6800 -6800 -6800 0 -6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 85



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56 -56 -56 0 -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2644 2644 2644 0 2644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 36051 36051 19751 7557 12194 16000 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2156 -2156 -2083 -1780 -303 0 -73 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33895 33895 17668 5777 11891 16000 227 0 0 0 0 0 0 0 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 20051 20051 19751 7557 12194 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2156 -2156 -2083 -1780 -303 0 -73 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17895 17895 17668 5777 11891 0 227 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -73 -73 0 0 0 0 -73 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227 227 0 0 0 0 227 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 5040 5040 5040 5040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1680 -1680 -1680 -1680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3360 3360 3360 3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 192 192 192 192 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92 92 92 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2470 2470 2470 0 2470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -273 -273 -273 0 -273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 821 821 821 0 821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10627726 7799682 6711244 4296700 2414544 156000 767681 140281 0 24476 2828044 2828044 170042 0 

zmniejszenie -56528 -47704 -39722 -8620 -31102 0 -3824 0 0 -4158 -8824 -8824 0 0 

zwiększenie 81682 81682 76580 42600 33980 0 5102 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10652880 7833660 6748102 4330680 2417422 156000 768959 140281 0 20318 2819220 2819220 170042 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 85



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1191742 1191742 53777 48166 5611 0 1137965 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -756 -756 -756 -479 -277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1191742 1191742 53777 47687 6090 0 1137965 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 34934 34934 1534 479 1055 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -756 -756 -756 -479 -277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34934 34934 1534 0 1534 0 33400 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 69 69 69 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69 -69 -69 -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 10 10 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 778 778 778 0 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1534 1534 1534 0 1534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 277 277 277 0 277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -277 -277 -277 0 -277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1710965 1710965 549165 130466 418699 0 1161800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -756 -756 -756 -479 -277 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 756 756 756 0 756 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1710965 1710965 549165 129987 419178 0 1161800 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 85



Załącznik nr 3 do uchwały nr II/12/14 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Limit  wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku 

 

Lp. 

 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne  

koszty 

finansowe 

Dotychczas  

poniesione 

nakłady 

Planowane Wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2014 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł do 

pozyskania 

 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.f.p.  

do pozyskania 

w tym pożyczka 

na  

wyprzedzającą 

finansowanie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 6050 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  Nr 107573B, 

odcinek 1 (działka 110) w miejscowości Marynki   

na odcinku 770 m. b 

194 353 7 088 187 265 187 265 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Przebudowa edukacyjnej drogi leśnej w Leśnictwie 

Zwierzyniec 

 na odc. 850 m 

233 066* 0 1 230 1 230 1 230 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę  

dr. gminnej Nr 107563B od dr. powiatowej Zdrody Stare 

– zlokaliz. częściowo na dz. 127 oraz część dr gminnej 

Nr 107564 B zlokalizowanej częściowo na dz. nr 127  

i 139/1 oraz na dz. 126/1 i 126/2 na odc. 1090 m 

4 305 0 4305 4305 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę  

dr. gminnej Nr 107562B od dr. powiatowej Zdrody Stare  

do przejazdu kolejowego w Zdrodach nowych na odc. 

1380 m 

5 412 0 5 412 5 412 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

5. 700 70005 6060 
Wykup działek pod drogę gminną  

w miejscowości Grochy 
3 553 0 3 553 3 553 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

6. 720 72095 

6067 
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności woj. 

podlaskiego – cz. II.-administracja samorządowa 
40 004 0 40 004 6 001 0 

A. 

B. 

C. 

… 

34 003 Urząd Gminy 
6069 

7. 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Poświętne 669000** 0 364 000 174 000 0 

A 

B. 495 000 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 85



8. 801 80103 

 

 

6067 

Zakup karuzeli z dwoma siedzeniami z kierownica 

w ramach projektu WND-POKL.09.01.01 -20-

259/13 „Rozwój przedszkoli w Gminie Poświętne” 

5 535 0 5 535 535 0 

A. 

B. 

C. 

… 

5 000 Urząd Gminy 

6069 

9. 801 80103 

 

 

6067 

Zakup zestawu zabawowego drewnianego 

wielokolorowego w ramach projektu WND-

POKL.09.01.01 -20-259/13 „Rozwój przedszkoli  

w Gminie Poświętne” 

30 996 0 30 996 2 996 0 

A. 

B. 

C. 

… 

28 000 Urząd Gminy 

6069 

10. 801 80103 

 

 

6057 

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni placu zabaw 

w ramach projektu WND-POKL.09.01.01 -20-

259/13 „Rozwój przedszkoli  w Gminie Poświętne” 

23 904 0 23 904 2 304 0 

A. 

B. 

C. 

… 

21 600 Urząd Gminy 

6059 

11. 801 80148 6050 
Przebudowa stołówki i kuchni w Zespole Szkół  

w Poświętnem 
99 015 0 99 015 99 015 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

12. 900 90015 6050 
Zakup i montaż dwóch opraw oświetleniowych  

w miejscowości Zdrody Nowe 
6 500 0 6 500 6 500 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 
6057 Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez 

zagospodarowanie placu wiejskiego  

w miejscowości Gołębie 

118 217 8 610 109 607 84 607 0 

A. 

B. 

C. 

… 

25 000 Urząd Gminy 

6059 

14. 900 90095 6050 
Budowa przystanku autobusowego   

w miejscowości Wilkowo Nowe 
4428 0 4428 4428 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

15. 900 90095 6050 
Budowa przystanku autobusowego w miejscowości 

Brzozowo Muzyły 
4 807 0 4 807 4 807 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

16. 921 92109 6050 
Budowa Wiejskiego Domu Kultury  w Poświętnem 

(2012-2014) 
2556 139 56 139 1 000 000 1000000 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

17. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę świetlicy wiejskiej  

w m. Liza Stara 

35 000 0 35 000 35 000 0 

A. 

B. 

C. 

… 

0 Urząd Gminy 

Ogółem 4034234 71837 1925561 1621961 0 495 000 113 603  

 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 85



Do budżetu na 2014 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 1 621 961 zł. 

* Zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa edukacyjnej drogi leśnej w Leśnictwie Zwierzyniec na odc. 

850 m” o wartości 233 066 zł będzie realizowane w ramach umowy o realizacji przedsięwzięcia wspólnego 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Rudka w Rudce i Gminy Poświętne. 

Wkład własny Gminy Poświętne w realizację w/w zadania to kwota 1 230,00 zł, pozostałe środki w kwocie 

231 836 zł. pochodzą z budżetu Nadleśnictwa Rudka. 

** Na zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup samochodu strażackiego dla OSP Poświętne” o wartości  

669 000 zł, kwotę 50 000 złotych pozyskano z ze środków Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Pisz w Piszu, zgodnie z umową darowizny kwoty pieniężnej z dnia 

18 sierpnia 2014 roku, kwotę 50 000 złotych ze środków Skarbu Państwa Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Żednia, zgodnie z umową darowizny kwoty pieniężnej z dnia  

18 sierpnia 2014 roku. Natomiast kwotę 305 000 zł OSP Poświętne pozyskało z następujących źródeł:  

150 000 – promesa z ZOW OSP RP oraz kwota 155 000 zł – dotacja z Komendy Głównej PSP  

w Warszawie. Ponadto WFOŚiGW w Białymstoku udzielił Gminie Poświętne dotacji w kwocie 90 000 zł. 

na dofinansowanie w/w zadania. Wkład własny Gminy Poświętne stanowi kwotę 174 000 zł. Środki  

w kwocie 124 753,78 zł. uzyskane z tytułu kar i opłat środowiskowych przeznacza się jako część wkładu 

własnego w realizację w/w zadania inwestycyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 85



Załącznik nr 4 do uchwały nr II/12/14 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

 Powiat Białostocki  pomoc finansowa 

na: 
- wzmocnienie nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1565 B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej  
z  betonu asfaltowego na odcinku 

Gabrysin – Wilkowo,- 332 892 zł 

- wzmocnienie nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1566 B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej  
z betonu asfaltowego na odcinku 

Porośl Wojsławy – Brzozowo 

Korabie-   308 779 zł; 
- opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę wraz  

z rozbudową drogi powiatowej  
Nr 1522 B na odcinku Daniłowo Duże 

– droga 681 (Gmina Poświętne)”  

– 25 000 zł.  (Dz.600, rozdz. 60014) 666 671        

 
Gminna Biblioteka Publiczna  
w Poświętnem (Dz.921, rozdz. 92116) 

  
  

  

  
137 000  

  

  
  

  

 

     

   

  

  
  

  

 

    

1. Zadania własne w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu (Dz.926, rozdz. 

92605)  16 000    

 
    

2. Zadania własne w zakresie organizacji imprez 
kulturalnych  (dz. 921, rozdz. 92195) 3 000   

1. 

    

3. Zadanie własne w zakresie ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej – Przydomowe oczyszczalnie 
ścieków(dz. 010, rozdz. 01010) 266 992   

2. RAZEM: 666 671 137 000    285 992   

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 85



Załącznik nr 5 do uchwały nr II/12/14 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

W budżecie gminy na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 5 156 zł: 

- w dziale 750, rozdziale 75023 zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 zł, z tytułu dochodów uzyskanych  

w formie prowizji za terminowe odprowadzanie zaliczki na podatek dochodowy, 

- w dziale 756, w rozdziale 75601 zwiększa się plan dochodów o kwotę 366 zł z tytułu dochodów uzyskanych 

z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej. Poza tym 

w rozdziale 75615 zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 740 zł z tytułu odsetek otrzymanych  

od spłaconych zaległości z tytułu podatku od nieruchomości, 

- w dziale 801, w rozdziale 80101 i 80148 przesuwa się środki w planie dochodów na kwotę 740 zł, 

- zmienia się klasyfikację dochodów ze sprzedaży mienia gminy (sprzedaż działek rolnikom  

z przeznaczeniem na powiększenia gospodarstw rolnych) z działu 700, rozdz. 70005 na dz. 010,  

rozdz. 01095 – kwota 57 286 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 5 156 zł: 

- w dziale 600, rozdz. 60014 zmniejsza się plan wydatków majątkowych przekazanych w formie dotacji  

z budżetu Gminy Poświętne o kwotę 8 329 zł, z uwagi na przedstawienie przez Powiat Białostocki 

rozliczenia udzielonych dotacji na wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1565 B poprzez 

wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Gabrysin – Wilkowo - 332 892 zł oraz  

na wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1566 B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego na odcinku Porośl Wojsławy – Brzozowo Korabie- 308 779 zł, 

- w dziale 900, rozdz. 90095 w związku z rozliczeniem zadań inwestycyjnych „Budowa przystanku 

autobusowego w miejscowości Brzozowo Muzyły Wilkowo Nowe” zmniejsza się plan wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 495 zł, 

- w dziale 852 w rozdz. 85295 przesuwa się środki pomiędzy paragrafami w kwocie 756 zł w związku  

z realizacją zadań zleconych: -  „Karta dużej rodziny” oraz wypłaty dodatku dla osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne, 

- w dziale 801 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40 000 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie brakujących 

środków w planie finansowym Zespołu Szkół w Poświętnem – na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  

w Poświętnem z dnia 15.12.2014 roku. Poza tym w rozdziale 80103 zwiększa się plan wydatków o kwotę  

2 000 zł na zabezpieczenie pokrycia należności z tytułu zwrotu innym gminom kosztów wychowania 

przedszkolnego za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin. 

Ponadto w związku ze stwierdzeniem nieważności Zarządzenia nr RGO.0050.47.2014 Wójta Gminy 

Poświętne z dnia 13 listopada 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok, w części planu 

wydatków działu 801 rozdz. 80101 § 4210 na kwotę 9 999,00 zł., oraz poprawienia błędu wynikającego z 

Zarządzenia Nr RGO.0050.51.2014 Wójta Gminy Poświętne z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy na 2014 rok, w części dotyczącej planu wydatków działu 801 rozdziału 80101 § 4210 

– 1 010 zł i § 4240 – 8 989 zł, dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 19 998 zł  

– rozdysponowanie rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, jak niżej: 

* dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 zwiększa się o kwotę 11 009 zł, 

* dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 zwiększa się o kwotę 8 989 zł, 

- pozostałe przesunięcia środków w planie wydatków dotyczą dostosowania planów finansowych  

do przewidywanych wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 85


		2015-01-09T13:59:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




